Anlage 1 zu SV 21-V-41-0004

Aufstellung der erfolgten Corona-Sonderférderung (siehe SVs 20-V-41-0011 und 20-V-41-0014)

Einrichtung

Betrag geplant

Betrag ausgezahlt

AKZENT-Theater
Deutsches Filminstitut
exground

Frauenmuseum

Hessisches Staatstheater
Wiesbaden

Kammerspiele

Kontext

Kreativfabrik
kuenstlerhaus43
Kulturpalast

Kulturzentrum Schlachthof
Kunstlerverein Walkmuhle
Murnau Filmtheater
Nassauischer Kunstverein
Schloss Freudenberg
Schule fiir Schauspiel
thalhaus

Theater im Pariser Hof
Velvets

Volkshochschule Wiesbaden
Volksbildungswerke
Walhalla im Exil
Wiesbadener freie Kunstschule

Unvorhergesehener Zusatzbedarf
Summe

Stand: 02.01.2021

7.000,00 €
18.500,00 €
35.000,00 €
25.000,00 €

1.830.784,00 €
40.000,00 €
15.000,00 €
20.000,00 €
53.000,00 €
10.000,00 €
130.000,00 €

5.000,00 €
28.000,00 €
10.000,00 €
85.000,00 €
14.500,00 €
20.000,00 €
40.000,00 €
20.000,00 €

950.000,00 €
146.000,00 €
17.500,00 €
10.000,00 €

166.400,00 €
3.696.684,00 €

12.000,00 €
18.500,00 €
20.000,00 €

- €

- 000000

1.830.784,00 €
40.000,00 €
15.000,00 €
- €
51.522,00 €
- €
82.300,00 €
5.000,00 €
20.500,00 €
- €
85.000,00 €
14.500,00 €
- €

- €
20.000,00 €
459.000,00 €
100.500,00 €
17.500,00 €
10.000,00 €

- €
2.802.106,00 €

hiervon wurden 884.100 € im

Rahmen der Beschlussfassung zur SV

20-V-41-0011 und 946.684 € im

Rahmen der Beschlussfassung zur SV

20-V-41-0014 genehmigt.




